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Intersektionell analys 2013 
 

 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner rapporten ”Värmdö kommuns stöd 

till ungdomars kultur- och fritidsaktiviteter – ur ett intersektionellt 

perspektiv” 

2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bidrag, avgifter och taxor följas 

upp, utvärderas och analyseras ur ett intersektionellt och normkritiskt 

perspektiv. 

3. Ärendet åtterredovisas till Kultur- och fritidsnämnden senast 2014-06-01. 

 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

 
Ärendebeskrivning 
I arbetet med att formulera effektmål, indikatorer och målvärden för kultur- och 

fritidsnämnden framkom ett behov av att få en fördjupad bild av kultur- och 

fritidsverksamheten i Värmdö kommun.  

2012 presenterades en föreningsstödskartläggning ”Översyn av kommunens 

samlade stöd till föreningslivet i Värmdö kommun” som genomförts på uppdrag av 

kultur- och fritidsnämnden. Nämnden beslutade att det underlag som tagits fram 

skulle analyseras och redovisas tillsammans med uppdraget från 

kommunfullmäktige angående genusrevision avseende bidrag och det stöd som ges 

inom nämndens område.  

Genusrevisionen benämns här intersektionellt perspektiv. Med ett intersektionellt 

perspektiv menar man att vi människor ständigt sorterar in individer och grupper i 

vad som vi anser vara ”norm” respektive ”avvikande”. Detta kan medföra att 

individer och grupper upplever sig hindrade att fullt ut bli delaktiga i samhället. Ett 

syfte med denna analys var att belysa dessa olika sociala kategorier (kön, klass, 

etnicitet/ras, religion, ålder, sexualitet, funktionsnedsättning) som upplever att de 

hamnar utanför ”normen”. Dessa sociala kategorier samspelar i många fall. Ett 

annat syfte är också att genom olika åtgärder kunna påverka ”normen” och finna 

nya synsätt till inkludering och meningsfull fritid för fler i Värmdö kommun.  

För att genomföra analysen anlitades forskarna Anna Klerby och Roxana Ortiz. 

Utredningen har resulterat i rapporten ”Värmdö kommuns stöd till ungdomars 

kultur- och fritidsaktiviteter – ur ett intersektionellt perspektiv”. Uppdraget 

omfattade en redovisning med hänsyn tagen till olika variabler som bostadsort, 

ålder, kön, etnicitet, socioekonomiska faktorer, dessutom belystes eventuella hinder 

för personer med funktionsnedsättning att delta. 

Kommunen har bistått utredningen med basfakta, statistik, referenser och den 

tidigare genomförda föreningsstödskartläggningen som nämnts ovan. 

 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse; Intersektionell analys 2013, 2013-05-22.  
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Yrkanden 
Filip Joelsson (MP) yrkar ”Ärendet åtterredovisas till Kultur- och 

fritidsnämnden senast 2014-06-01”. 

 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer proposition om ärendet ska bifallas eller ej och finner att 

det bifalles. 

 
Sändlista 
Kundvals- och finansieringsavdelningen 

Kansli- och utvecklingsavdelningen 

Akten 

_______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


